
2024 年 8 月吉日 

お 客 様 各 位 

カネテック株式会社 

     営業本部 

 

「校正証明書」価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨今の物価上昇やエネルギー価格の高騰、人件費の上昇などを背景に、

多くの物品やサービスにおける価格改定が繰り返し実施されている中で、弊社 

磁気測定機器等の校正関連費用におきましても、社内測定環境の維持管理費の上

昇に加え、外部機関へ委託している定期校正費が値上げされるなど、コストダウ

ンの自助努力を上回る厳しい状況が続いております。 

こうした中で甚だ恐縮ではございますが、これまで価格を据え置いてきた各種

校正証明書の発行手続き費用に関し、以下の通り価格改定を実施させていただき

たく存じます。何とぞご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

今後も品質の維持、サービスの向上など、万全を期してお引き立てにお応えし

てまいります。まことに勝手なお願いではございますが、変わらぬご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

 

■対象製品： 各テスラメータ及び基準磁界、ブロック等校正証明書一式 

（メーカー校正及び JCSS 校正） 

 

■改定価格： 対象製品をご購入いただいた商社様へお問い合わせください。 

 

■実施時期： 2024 年 10 月 1 日以降、弊社工場到着分より 

 

尚、その他ご不明点につきましても、お気軽に弊社営業へお問い合わせください。 

 

以上 


